CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 2/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviços de capina e limpeza nas

seguintes ruas: Virgínia Pinheiro Castanheira (Palmeiras), Armando Fajardo, José

Pinto Vieira, José Zaidan, Aristides Mendes Lins, Pedro Soares Moura (Nova

Almeida), nas ruas do bairro Fortaleza, bem como limpeza na calçada ao lado da

Escolinha Santo Antônio.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2016

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB